
2019年4月期 インタースクール東京校

開講のご案内 
“伝えるこころ” と “伝えるスキル” 

2019年4月15日(月)より、新学期が始まります！ 
募集要項をお届けいたしますので、ぜひご覧ください。 

当校は半世紀以上にわたり、国際会議の企画運営・通訳・翻訳・語学スペシャリス
ト派遣で実績を誇る(株)インターグループの語学教育部門として、プロ通訳者・翻
訳者はもとより企業、政府官公庁、国際団体、研究機関など国際舞台の第一線に数
多くの卒業生を輩出してまいりました。 

新学期の開講に伴い、当校の内容をよりよくご理解いただくため、
3月より無料サンプルレッスンを開催いたしますので、ぜひご参加ください。 
また、お申し込みの方々へ「早期申込割引キャンペーン」として、
入学金半額特典をはじめ、復学特典などもご用意しております。 

コース内容の詳しい説明やコース選択についてのアドバイスなど、皆さまのご質問
やご相談に事務局スタッフが随時応対しておりますので、ぜひお気軽にお問い合わ
せください。皆さまのご来校を心よりお待ちいたしております。

 
新入生の方 復学生の方 *2

ご休学期間
1年以上の方 

レベルチェックテスト
未受験の方 

レベルチェックテスト
受験済の方 *1

ご休学期間
半年以内の方 

レベルチェックテスト
不要 

レベルチェックテスト
受験料無料 *3入学金50％OFF 

特典  （￥32,400 ⇒ ￥16,200） 受講料5％OFF ＆ 入学金免除 

申込 
3/28(木) まで *4 締切 

*1  2018年10月期（2018年8月～12月頃）にご受験の方が対象となります。対象の方は今期レベルチェックテストのご受験は不要です。

2019年4月期（今期）ご受験のレベルチェックテスト結果は、2019年10月期ご入学時まで有効です。

*2  以前レギュラーコース（入学金のあるコース）をご受講の方が対象となります。入学金不要コースを過去ご受講の方で、

　 入学金が発生するコースへお申込の方は入学金を頂戴いたしますが、上記締切日までのお申込で入学金を半額とさせていただきます。

*3　2019年2月～3月の間に設定されたレベルチェック日程のみ、ご受験料無料の対象となります。
 また、通訳、翻訳テスト採点には、それぞれ７日間、10日間程度のお時間を頂戴します。お早目のご受験をおすすめ致します。 

*4 「受講申込書兼契約書」原本のご提出、並びに学費のお振込を上記の期日までに完了した方を対象とさせていただきます。

「受講申込書兼契約書」のご提出のみ、または、お振込のみの場合は適用外となります。

【重要】お申し込みの際には、2019年4月期募集要項「受講ご確認書」・「個人情報の取り扱いについて」を必ずご一読いただき、 
ご同意の上お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

〒105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-5 共同通信会館4F 

TEL: 03-5549-6910 / FAX: 03-5549-3204/ www.interschool.jp/
インタースクール東京校




